
Результаты квалификации "ПРОФИ" 

место Ф.И. Город, клуб
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

7 

игра

8 

игра
г-п Сумма Средний 

1 Красноштанов Антон Иркутск "7 Миля" 222 226 174 221 174 206 236 202 1661 207,6

2 Попова Людмила Иркутск "7 Миля" 226 196 186 177 186 222 214 180 64 1651 206,4

3 Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 165 202 223 214 216 174 208 225 1627 203,4

4 Гречушкин Юрий Иркутск "7 Миля" 174 222 226 196 207 179 200 204 1608 201,0

5 Усов Леонид Иркутск "7 Миля" 219 163 184 224 195 183 216 200 1584 198,0

6 Лаптев Николай Иркутск "7 Миля" 185 223 196 170 204 206 202 183 1569 196,1

7 Рангин Владимир Иркутск "7 Миля" 168 230 193 205 196 166 194 215 1567 195,9

8 Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 179 192 211 193 168 190 213 209 1555 194,4

9 Галкин Александр Иркутск "7 Миля" 214 162 183 229 192 197 179 182 1538 192,3

10 Хвостова Ольга Иркутск "7 Миля" 174 167 177 205 177 202 214 157 64 1537 192,1

11 Мустафин Артем Иркутск "7 Миля" 202 203 150 172 225 175 189 174 1490 186,3

12 Терехов Александр Иркутск "7 Миля" 172 162 188 191 202 192 215 152 1474 184,3

13 Кузьменко Александр Иркутск "7 Миля" 165 164 245 162 199 166 189 171 1461 182,6

14 Кулинич Василий Иркутск "7 Миля" 174 192 174 183 167 188 164 175 1417 177,1

15 Мурычев Петр Иркутск "7 Миля" 161 159 159 213 162 217 178 160 1409 176,1

Результаты квалификации "ЛЮБИТЕЛИ" 

место Ф.И. Город, клуб
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

7 

игра

8 

игра
г-п Сумма Средний 

1 Мамаева Наталья Иркутск 163 185 206 180 152 153 201 171 64 1475 184,4

2 Пирогов Евгений Иркутск "7 Миля" 182 176 209 177 195 175 199 157 1470 183,8

3 Андреева Лиза Иркутск "7 Миля" 180 155 176 174 172 184 156 202 64 1463 182,9

4 Кокорева Ольга Иркутск "7 Миля" 153 155 156 162 207 189 155 184 64 1425 178,1

5 Серышев Андрей Иркутск "Космодром"161 182 226 175 147 145 213 156 1405 175,6

6 Каменец Глеб Иркутск "7 Миля" 173 202 154 156 178 191 165 165 1384 173,0

7 Спесивцев Андрей Иркутск "7 Миля" 177 136 168 204 148 189 149 209 1380 172,5

8 Скиндерев Алексей Иркутск "7 Миля" 169 158 158 210 154 164 176 182 1371 171,4

9 Рузанкин Юрий Иркутск "7 Миля" 199 179 155 167 163 133 181 146 1323 165,4

10 Доброчеев Сергей Иркутск "7 Миля" 136 147 144 166 156 163 126 181 1219 152,4

11 Коротков Сергей Иркутск "7 Миля" 145 172 193 132 157 151 135 125 1210 151,3

Отборочный тур: 16-22.12.2017 года. 

Финал: 23.12.2017 года.

Рейтинговые, коммерческие соревнования по боулингу

«Зимний КУБОК 7 МИЛИ 2017» 

в номинациях: ЛЮБИТЕЛИ и ПРОФИ

БОУЛИНГ - ЦЕНТР



Результаты полуфинала "ПРОФИ" 

место Ф.И. Город, клуб отбор
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра
г-п Сумма Средний 

1 Рангин Владимир Иркутск "7 Миля" 1567 213 191 195 203 204 214 2787 199,1

2 Лаптев Николай Иркутск "7 Миля" 1569 203 211 197 180 201 214 2775 198,2

3 Гречушкин Юрий Иркутск "7 Миля" 1608 212 191 176 168 181 201 2737 195,5

4 Красноштанов Антон Иркутск "7 Миля" 1661 181 167 206 154 166 191 2726 194,7

5 Попова Людмила Иркутск "7 Миля" 1651 160 173 174 160 191 162 48 2719 194,2

6 Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 1627 157 169 180 205 187 174 2699 192,8

7 Усов Леонид Иркутск "7 Миля" 1584 185 178 198 179 149 201 2674 191,0

8 Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 1555 176 195 206 174 149 169 2624 187,4

9 Хвостова Ольга Иркутск "7 Миля" 1537 154 163 147 159 190 206 48 2604 186,0

10 Галкин Александр Иркутск "7 Миля" 1538 160 133 164 192 160 174 2521 180,1

Результаты полуфинала "ЛЮБИТЕЛИ" 

место Ф.И. Город, клуб отбор
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра
Сумма Средний 

1 Пирогов Евгений Иркутск "7 Миля" 1470 168 185 211 149 176 162 2521 180,1

2 Мамаева Наталья Иркутск 1475 179 143 151 160 159 172 48 2487 177,6

3 Андреева Лиза Иркутск "7 Миля" 1463 137 189 140 137 164 191 48 2469 176,4

4 Кокорева Ольга Иркутск "7 Миля" 1425 157 185 159 147 148 166 48 2435 173,9

5 Рузанкин Юрий Иркутск "7 Миля" 1323 203 136 169 161 189 162 2343 167,4

6 Серышев Андрей Иркутск "Космодром"1405 136 153 154 154 176 154 2332 166,6

7 Скиндерев Алексей Иркутск "7 Миля" 1371 163 153 158 119 172 149 2285 163,2

8 Каменец Глеб Иркутск "7 Миля" 1384 136 142 133 156 142 159 2252 160,9

9 Спесивцев Андрей Иркутск "7 Миля" 1380 109 122 146 139 137 156 2189 156,4

10 Лебедев Александр Иркутск "7 Миля" 1219 125 168 158 140 163 150 2123 151,6



Результаты финала "ПРОФИ" 

№ Ф.И. Город, клуб
Сумма 

14 игр

1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

7 

игра
бонус Сумма 

1 Лаптев Николай Иркутск "7 Миля" 2775 210 164 225 223 201 175 177 90 4240

2 Рангин Владимир Иркутск "7 Миля" 2787 180 203 178 180 223 195 191 100 4237

3 Терехов Александр Иркутск "7 Миля" 2699 222 170 190 173 178 210 182 80 4104

4 Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 2699 202 207 162 223 168 167 178 90 4096

5 Гречушкин Юрий Иркутск "7 Миля" 2737 161 207 174 134 180 179 195 90 4057

6 Галкин Александр Иркутск "7 Миля" 2699 192 187 161 147 160 208 201 40 3995

7 Красноштанов Антон Иркутск "7 Миля" 2726 192 199 178 134 190 158 180 30 3987

8 Попова Людмила Иркутск "7 Миля" 2719 149 181 192 156 183 150 153 40 3923

Результаты финала "ЛЮБИТЕЛИ" 

№ Ф.И. Город, клуб
Сумма 

14 игр

1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

7 

игра
бонус Сумма 

1 Мамаева Наталья Иркутск "7 Миля" 2487 162 143 142 173 190 158 174 120 3749

2 Пирогов Евгений Иркутск "7 Миля" 2521 181 140 170 158 190 161 156 60 3737

3 Андреева Лиза Иркутск "7 Миля" 2469 177 152 165 161 178 154 185 60 3701

4 Серышев Андрей Иркутск "Космодром"2332 180 169 171 168 202 120 160 80 3582

5 Кокорева Ольга Иркутск "7 Миля" 2435 155 143 164 165 148 142 143 80 3575

6 Рузанкин Юрий Иркутск "7 Миля" 2343 182 153 166 177 129 132 171 100 3553

7 Каменец Глеб Иркутск "7 Миля" 2332 183 153 128 132 154 129 162 20 3393

8 Скиндерев Алексей Иркутск "7 Миля" 2332 137 114 126 148 148 201 134 40 3380


